・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

差出人：オットーボック・ジャパン株式会社   www.ottobock.com/ja-jp
    〒108-0023 東京都港区芝浦 4-4-44 横河ビル 8F  TEL:03-3798-2111（代表）

オットーボックから

お客様各位                   ２０２２年１２月１２日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

年末・年始休業のお知らせ
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

拝啓

貴社ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

オットーボック・ジャパン株式会社は、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。

期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

オットーボック・ジャパン株式会社

 TEL：03-3798-2111 / FAX：03-3798-2112 / 受注専用 FAX：03-3798-2115

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

休業期間

２０２２月年１２月２９日（木）～２０２２年１月４日（水）

● １２月２８日（水） 正午１２：００以降のご注文で在庫がある製品に関しましては、

１月５日（木） に出荷いたします。

● 大型製品（下記）につきましては、配送業者が年末・年始期間中の特別体制での

営業となるため、最終出荷可能日が１２月２６日（月） となります。

【対象大型製品】

６１６Ｔ２０=２０００* テルモリン ＰＰ

６１６Ｔ２２=１９１０* テルモリン ＲＣＨ５００ 白色

年末・年始期間中の配送につきましては、道路混雑、貨物の集中化、配送便の減車により配送納期が遅れる

場合がございますので、余裕を持ったご注文をお願い致します。

以上